[bookmark: _GoBack]Опубликовано в периодическом печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 09.10.2020 № 366

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.10.2020   № 76
с.Чумаково

Об отмене постановления Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от  10.06.2020 г. № 46 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам местного значения относящимся к собственности Чумаковского сельсовета»

     В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Чумаковского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Экспертным заключением  Министерства юстиции Новосибирской области № 4379-03-12/9 от 22.09.2020 г., администрация Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области № 46 от 10.06.2020 «Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам местного значения относящимся к собственности Чумаковского сельсовета» - отменить.
2.  Опубликовать настоящее Постановление в периодическом
печатном издании «Вестник» органов местного самоуправления и разместить на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Чумаковского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                      А.В.Банников